
 

Warszawa, 21.06.2011 

 

Nowa oferta kredytów refinansowych w Citi Handlowy 

 

Citi Handlowy konsekwentnie rozwija ofert ę produktów hipotecznych.  
Bank od świeŜył wła śnie ofert ę kredytów refinansowych. Teraz minimalna 
marŜa dla kredytu refinansowego wyniesie 1 proc., a mak symalna 1,3 proc. 
Przy prowizji w wysoko ści 0 proc. i braku opłat za wpis kredytu do ksi ąg 
wieczystych oraz wycen ę nieruchomo ści oferta kredytu refinansowego  
w Citi Handlowy to jedna z najbardziej atrakcyjnych  propozycji na rynku. 

 
Kredyt refinansowy w Citi Handlowy to bardzo konkurencyjna propozycja. 
Zwłaszcza dla tych klientów, którzy jeszcze rok, dwa lata temu zmuszeni byli 
korzystać z kredytów mieszkaniowych z marŜą sięgającą od 2,5 proc. do nawet 4 
proc. Teraz decydując się na kredyt refinansowy z marŜą na poziomie 1 proc. 
mają szanse znacznie obniŜyć wysokość swojego miesięcznego zobowiązania. 
Często stanowić to moŜe oszczędność rzędu kilkudziesięciu, przy wyŜszych 
kwotach kredytowania nawet kilkuset złotych miesięcznie, tłumaczy Katarzyna 
Przybyła Dyrektor Biura Kredytów Hipotecznych.  

Od 16 czerwca 2011 roku w Citi Handlowy dostępna jest nowa oferta kredytów 
refinansowych, czyli kredytów hipotecznych na spłatę mieszkaniowych kredytów 
hipotecznych w innych bankach. W zaleŜności od wysokości LtV, czyli stosunku 
wysokości kredytu do wartości nieruchomości, oraz aktywności klienta na innych 
produktach banku marŜa kredyt refinansowego moŜe wynieść od 1 proc. do 1,3 
proc. Wysokość marŜy ustalana jest indywidualnie dla kaŜdego klienta. 

Prowizja takiego kredytu refinansowego to 0 proc. Dodatkowo, bank nie pobiera 
teŜ opłat za wpisanie kredytu do ksiąg wieczystych oraz za wycenę 
nieruchomości.  

Kredyt refinansowy w Citi Handlowy udzielany jest na kwoty powyŜej 80.000 
złotych. Bank oferuje kredyty refinansowe w złotych, a maksymalna kwota 
finansowania to 90 proc. wartości nieruchomości. Spłatę kredytu klienci mogą 
rozpisać na maksymalnie 30 lat. Minimalny miesięczny dochód netto 
przynajmniej jednego z wnioskodawców ubiegających się o kredyt hipoteczny 
musi wynosić co najmniej 3000 zł. Szczegółowe warunki dotyczące oferty 
kredytów hipotecznych w Citi Handlowy dostępne są u Doradców w oddziałach 
CITI Handlowy.  
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA , występujący pod marką Citi Handlowy to jedna z największych instytucji finansowych 
w Polsce, oferująca bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i 
detalicznej. Citi Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez 
nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty 
jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, globalnej instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


